BP 1182 p 906v 05 do 06-07-1402.

(dg: Oda wv Johannes van den Wege).

(dg: Oda relicta quondam Johannis van den Wege cum tutore).

BP 1182 p 906v 06 do 06-07-1402.

Walterus van Os: een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Oss, tussen Johannes zv Arnoldus enerzijds en Gerardus van Helden anderzijds, (2) een stuk land, 3 lopen rogge groot, in Oss, tussen Petrus Folpken enerzijds en Reijnkinus gnd Tijmmerman anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Johannes gnd Ermgarden {niet afgewerkt contract}.

Walterus de Os hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini de et ex domo et orto sitis in Os inter hereditatem Johannis filii Arnoldi ex uno et inter hereditatem Gerardi de Helden ex alio atque ex pecia terre tres lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de Os inter hereditatem Petri Folpken ex uno et inter hereditatem Reijnkini dicti Tijmmerman ex alio venditum sibi a Johanne dicto Ermgarden.

1182 p.907r.

in octavis Petri et Pauli: donderdag 06-07-1402.

BP 1182 p 907r 01 do 06-07-1402.

Hermannus Loden soen: een stuk land in Her {niet afgewerkt contract}.

Hermannus Loden soen peciam terre sitam in parochia de territorio de Her.

BP 1182 p 907r 02 do 06-07-1402.

Hermannus Loden soen gaf uit aan Johannes van Ghestel zvw Johannes Lambrechts soen een stuk land, gnd die Cort Brake, in het gebied van Herlaer, in Ghestel, tussen erfgoed gnd des Papen Brake enerzijds en Rutgherus schoenmaker en Henricus Bruijstens anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Hermannus Loden soen peciam terre dictam die Cort Brake sitam in (dg: pa) territorio de Herlaer in parochia de Ghestel inter hereditatem dictam des Papen Brake ex uno et inter hereditatem Rutgheri sutoris et Henrici Bruijstens ex alio dedit ad hereditarium pactum Johanni de Ghestel filio quondam Johannis Lambrechts soen (dg: ab eo) ab eodem hereditarie possidendam pro.

BP 1182 p 907r 03 do 06-07-1402.

Walterus van Os deed tbv Theodericus zvw Arnoldus gnd Coman Arts en Henricus zv Petrus gnd Donckers afstand van een stuk land, 3 lopen rogge groot, in Berghem, tussen Petrus gnd Foepken enerzijds en Reijnkinus gnd Tijmmerman anderzijds.

Walterus de Os super pecia terre tres lopinos siliginis (dg: in s) in semine capiente sita in parochia de (dg: Os) #Berchen# inter hereditatem Petri dicti Foepken ex uno et inter hereditatem Reijnkini dicti Tijmmerman ex alio et super jure ad opus Theoderici filii quondam Arnoldi dicti Coman Arts et ad opus Henrici filii (dg: quondam) Petri dicti Donckers renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Gheel datum in octavis Pe Pau.

BP 1182 p 907r 04 do 06-07-1402.

Theodericus zvw Arnoldus gnd Coman Art en Henricus zv Petrus gnd Doncker deden tbv Walterus van Os afstand van een huis en erf in Oss, tussen Johannes zv Arnoldus enerzijds en Gerardus van Helden anderzijds.

(dg: di) Theodericus filius quondam Arnoldi dicti Coman Art et Henricus filius (dg: quo) Petri dicti Doncker super domo et area sita in Os inter 'Johannis filii Arnoldi ex uno et inter hereditatem Gerardi de Helden ex alio et super jure ad opus Walteri de Os renuntiaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 907r 05 do 06-07-1402.

Johannes zv Johannes gnd Ghisellen soen ev Katherina dvw Henricus gnd die Manne: (1) 2½ bunder beemd, in Boxtel, in de dingbank van Groter Lijemde, tussen Lambertus die Monicke enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 2 stukken land, in Boxtel, in de dingbank van Groter Lijemde, (2a) tussen kv Gerardus gnd Balijart enerzijds en Johannes Roetart anderzijds, (2b) tussen Heijlwigis van den Perre en haar zoon Johannes enerzijds en Petrus zv Gerardus van Loe en Elizabeth Mutsart en haar kinderen anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Johannes (dg: dictus) #filius Johannis dicti# Ghisellen soen (dg: duo et dimidium bonaria prati sita) maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Henrici dicti die Manne duo et dimidium bonaria

prati sita in parochia de Bucstel in jurisdictione de Groter Lijemde inter hereditatem (dg: Lam) Lamberti die Monicke ex uno et inter communem plateam ex alio item duas pecias terre sitas (dg: in lo) in dicta parochia in dicto loco Groter Lijemde 'quarum una inter hereditatem liberorum Gerardi dicti Balijart ex uno et (dg: ex uno) inter hereditatem Johannis Roetart ex alio et altera inter hereditatem Heijlwigis van den Perre (dg: ex uno) et Johannis eius filii ex uno et inter hereditatem Petri filii Gerardi de Loe et Elizabeth Mutsart et suorum liberorum ex alio sunt site ut dicebat hereditarie.

BP 1182 p 907r 06 do 06-07-1402.

Hermannus Loden soen gaf uit aan Johannes van Ghestel zv Johannes van Ghestel Lambrechts soen (1) een stuk land, gnd die Cort Brake, in het gebied van Herlaer, in Ghestel, tussen erfgoed gnd des Papen Brake enerzijds en Rutgherus schoenmaker en Henricus Bruijstens anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 2 oude groten grondcijns, (b) het onderhoud van $\frac{1}{4}$ deel van een hek gnd veken, in Ghestel, tussen Johannes van Mijngen en Arnoldus gnd Donst, behorend bij erfgoederen van voornoemde Hermannus, en thans voor (c) een n-erfpacht van 2 mud 5 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes tot onderpand (2) $\frac{2}{3}$ deel in $3\frac{1}{2}$ bunder land, gnd die Gheer, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen Johannes Wouters soen enerzijds en Heijlwigis van den Berselaer en Metta van der Heijden anderzijds, (3) een huis en tuin, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen voornoemde Metta van der Heijden enerzijds en een gemene weg anderzijds. Verkrijger beloofde voornoemde 2 oude groten te betalen en het $\frac{1}{4}$ deel van het hek te onderhouden, zó dat voornoemde Hermannus en zijn goederen en erfgoederen daarvan geen schade ondervinden.

Hermannus Loden soen peciam terre dictam die Cort Brake sitam in (dg: terre d) territorio de Herlaer in parochia de Ghestel inter hereditatem dictam des Papen Brake ex uno et inter hereditatem Rutgheri tutoris et Henrici Bruijstens ex alio dedit ad hereditarium pactum Johanni de Ghestel filio (dg: quondam) Johannis de Ghestel Lambrechts soen ab eodem hereditarie possidendam pro duobus grossis antiquis domino fundi annuatim exinde solvendis (dg: di) et pro onere conservationis (dg: unius) quarte partis unius repaguli dicti veken siti (dg: d) in dicta parochia inter hereditatem Johannis de Mijngen et hereditatem Arnoldi dicti Donst (dg: dande et conservande etc) ad hereditates dicti Hermanni spectantis dande et observande etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum et quinque sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie (dg: p) purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes duas tercias partes ad se spectantes in tribus et dimidio bonariis (dg: pascue) terre (dg: sitis in parochia de Scijnle in) dictis die Gheer sitis in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem Johannis Wouters soen ex uno et inter hereditatem Heijlwigis van den Berselaer et Mette van der Heijden ex alio atque domum et ortum sitos in parochia de Scijnle in dicta' loco Eilde vocato inter hereditatem (dg: Agnetis) dicte Mette van der Heijden ex uno et inter communem plateam ex alio ad pignus imposuit promisit super habita et habenda premissa omnia sufficientem facere et quod ipse dictos duos grossos antiquos (dg: perpet) singulis annis taliter exsolvet et dictam quartam partem dicti repaguli perpetue taliter observabit sic quod dicto Hermanno et ad et supra bona (dg: quecum) et hereditates quascumque dicti Hermanni dampna exinde non eveniant. Testes Aa et (dg: Ghestel da) Gheel datum supra.

BP 1182 p 907r 07 do 06-07-1402.

En hij kan tussen nu en Lichtmis over een jaar (za 02-02-1404) 9 zester rogge uit de n-erfpacht van 2 mud 5 zester rogge terugkopen met 45

Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en met de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Godefridus van Rode en ?anderen.

Et poterit redimere (dg: unum modium siliginis dicte pa) novem sextaria siliginis (dg: de dicta) hereditarie paccionis de dicta paccione duorum modiorum et quinque (dg: lop) #sextariorum# siliginis cum XLV Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem et cum paccione anni redemptionis infra hinc et festum purificationis proxime futurum ultra annum ut dicebat. Acta in camera presentibus dictis scabinis magistro Godefrido de Rode et alter. Datum (dg: supra) in camera ?vel supra.

BP 1182 p 907r 08 do 06-07-1402.

Johannes Hals zvw Ghibo Hels verkocht aan Wellinus van Beke een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) de helft in een kamp, 3 morgen groot, in Rosmalen, ter plaatse gnd Colswewe, tussen Amelius Diependike enerzijds en Petrus Jacobs soen anderzijds, deze helft reeds belast met 30 schelling geld, (2) een stuk land, in Rosmalen, bij de heide, tussen Gerongius Betten soen enerzijds en Johannes Kemerlinc anderzijds.

Johannes Hals filius quondam Ghibonis Hels hereditarie vendidit Wellino de Beke hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco et duorum caponum solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex (dg: una) medietate ad dictum venditorem spectante in quodam campo tria iugera continente sito in parochia de Roesmalen ad locum dictum Colswewe inter hereditatem Amelii Diependike ex uno et inter hereditatem Petri Jacobs soen ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parochia (dg: ad) apud mericam inter hereditatem Gerongii Betten soen ex uno et inter hereditatem Johannis Kemerlinc ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere (dg: et) exceptis XXX solidis monete ex dicta medietate d[icti campi] prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 907r 09 do 06-07-1402.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar {niet afgewerkte akte}.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum.

1182 p. 908v.

in octavis Petri et Pauli: donderdag 06-07-1402.

in crastino octavarum Petri et Pauli: vrijdag 07-07-1402.

BP 1182 p 908v 01 do 06-07-1402.

Aleijdis wv Matheus zv Henricus van den Doeren en haar zoon Adam, bij haar verwekt door voornoemde Matheus, verkochten aan Johannes zvw Johannes gnd Boden soen een huis en erf, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Hinthamerstraat naar de plaats gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Theodericus van den Culen enerzijds en erfgoed van kv Johannes van Gheffen anderzijds, aan voornoemde Aleijdis, tbv haar en haar zoon Adam, verkocht door Willelmus zvw Hubertus van Volkel.

Aleijdis relicta quondam Mathei filii Henrici van den (dg: Doren) Doeren #cum tutore# et Adam eius filius ab eadem et dicto Matheo pariter genitus (dg: do) domum et aream sitam in Busco in viculo quodam tendente a vico Hijnthamensi versus locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Theoderici van den Culen ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis de Gheffen ex alio venditam dicte Aleijdi ad opus eiusdem Aleijdis et ad opus dicti Ade sui filii (dg: pro) a Willelmo filio quondam Huberti de Volkel prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam (dg: Johannis d) Johannis dicti Boden soen supportaverunt cum litteris et

jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Aa et Gheel dartum in octavis Pe Pau.

BP 1182 p 908v 02 do 06-07-1402.

Arnoldus Jacobs soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Jacobs soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 908v 03 do 06-07-1402.

Johannes gnd Lijbrechts en zijn vrouw Fissia wv Henricus gnd die Man van Lijemde droegen over aan Johannes zv Johannes Ghisellen soen van Os als ev Katherina, dv voornoemde Fijssia en wijlen Henricus die Man, het vruchtgebruik dat Fissia heeft in (1) 2½ bunder beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Groter Lijemde, tussen Lambertus die Monic enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 2 stukken land, in Boxtel, ter plaatse gnd Groter Lijemde, (2a) tussen kv Gerardus Balijart enerzijds en Johannes Roetart anderzijds, (2b) tussen Heijlwigis van der Perre en haar zoon Johannes enerzijds en Petrus zv Gerardus van Loe en Elizabeth Mutsart en haar kinderen anderzijds.

(dg: Fijssia) #Johannes dictus (dg: Li) Lijbrechts maritus legitimus ut dicebat Fissie sue uxoris# relicte quondam Henrici dicti #die# Man de Lijemde (dg: cum tutore) #et dicta Fissia cum (dg: tutore) eodem tamquam cum tutore# suum usufructum sibi competentem in duobus et dimidio bonariis prati sitis in parochia de Bucstel (dg: ad locum in) ad locum dictum Groter Lijemde inter hereditatem Lamberti die Monic (dg: de) ex uno et inter communem plateam ex alio item in duabus peciis terre sitis in dicta parochia in dicto loco Groter Lijemde vocato quarum una inter hereditatem liberorum Gerardi Balijart ex uno et inter hereditatem Johannis Roetart ex alio et altera inter hereditatem Heijlwigis van der Perre et Johannis eius filii ex uno et inter hereditatem Petri filii Gerardi de Loe et Elizabeth Mutsart et eius liberorum ex alio #site sunt# ut dicebant legitime 'Johanni filio Johannis Ghisellen soen de Os tamquam marito legitimo Katherine sue uxoris filie dictorum Fijssie et (dg: f) quondam Henrici die Man promittentes (dg: tutore) #cum# tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Gheel datum supra.

BP 1182 p 908v 04 vr 07-07-1402.

Voornoemde Johannes zv Johannes Ghisellen soen van Os verkocht aan Willelmus van Meijelsfoert voornoemde 2½ bunder beemd en 2 stukken land, de 2½ bunder belast met 2½ oude groot grondcijs en (voornoemde goederen?) belast met 1 vierdevaet rogge en 5 schellingen volgens dat recht waarmee ze betaald moeten worden aan de priester die de kerk van Boxtel bedient.

{In margine sinistra een verticale streep voor 04 en 05}.

Dictus Johannes filius Johannis Ghisellen soen de Os dicta duo et dimidium (dg: juge) bonaria prati et duas pecias terre hereditarie vendidit Willelmo de Meijelsfoert promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: uno antiquo grosso ex quolibet dictorum bonariorum) duobus et dimidio grossis antiquis ex dictis duobus et dimidio bonariis prati #domino fundi# atque uno vase dicto vierdevaet siliginis (dg: pbr) et (dg: quindecim solidis pagamenti presbitro) quinque solidis in eo jure quo (dg: quo) solvendi sunt presbitro officiante ecclesiam de Bucstel annuatim exinde solvendis ut dicebat. Testes Vere et Ghele datum in crastino octavarum Pe Pau.

BP 1182 p 908v 05 vr 07-07-1402.

Johannes van der Heijden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van der Heijden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 908v 06 vr 07-07-1402.

Oda wv Johannes van den Weghe, Henricus zvw Rutgherus gnd Alarts soen ev Elizabeth svw voornoemde Johannes van den Wege en Arnoldus zvw Jacobus van den Weghe bv voornoemde Johannes van den Wege verkochten aan Petrus zvw Mijchael gnd Loeken een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 4 lopen roggeland, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, tussen Nijcholaus gnd Morre enerzijds en Johannes gnd Coninc anderzijds, (2) 4½ lopen roggeland, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, tussen Ghibo gnd Machiels soen enerzijds en erfgoed van de monniken van Berne anderzijds, (3) ¼ deel, behorend aan Henricus zvw voornoemde Mijchael gnd Loeken, in 5 morgen land, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, ter plaatse gnd in Delst, tussen erfgoed gnd Rubbeemt enerzijds en de dijk gnd den Molendike anderzijds, (4) 1/3 deel, behorend aan voornoemde Henricus zvw Mijchael gnd Loeken, in 1 bunder beemd, gnd die Bleke, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, tussen het water gnd die Aa enerzijds en voornoemde dijk gnd die Molendike anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Johannes van den Wege gekocht had van voornoemde Henricus zvw Mijchael gnd Loeken, en welke pacht nu aan hen behoort. Met achterstallige termijnen. Voornoemde Arnoldus zvw Jacobus van den Weghe beloofde dat zijn broer Jacobus nimmer rechten op deze pacht zal doen gelden.

Oda relicta quondam Johannis van den Weghe cum tutore et Henricus (dg: Rut) filius quondam Rutgheri dicti (dg: Ale) Alarts soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris (dg: s) sororis dicti quondam Johannis van den Wege et Arnoldus filius quondam Jacobi van den Weghe fratris olim dicti Johannis van den Wege hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Berlikem in loco dicto (dg: Middel) Middelrode inter hereditatem Nijcholaï dicti Morre ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Coninc ex alio atque ex quatuor et dimidia lopinatis terre siliginee sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem Ghibonis dicti Machiels soen ex uno et inter hereditatem (dg: mo) monachorum de Berna ex alio atque ex quarta parte ad Henricum filium quondam Mijchaelis dicti Loeken spectante in quinque iugeribus terre sitis in parochia et loco predictis in loco dicto in Delst inter hereditatem dictam Rubbeemt ex uno et inter aggerem dictum den Molendike ex alio necnon ex tercia parte ad dictum (dg: Henricum f) Henricum filium quondam Mijchaelis dicti Loeken spectante (dg: ?inter) in uno bonario prati dicto die Bleke sito in dicta parochia in loco dicto 'dicto Middelrode inter aquam dictam die Aa ex uno et inter (dg: h) dictum aggerem die Molendike vocatum ex alio quam paccionem dictus quondam Johannes van den Wege erga dictum Henricum filium quondam Mijchaelis (dg: van den V) dicti Loeken emendo acquisierat prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Petro filio dicti quondam Mijchaelis dicti Loeken supportaverunt cum litteris et jure et omnibus arrestadiis de dicta paccione restantibus promittentes indivisi (dg: super) cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus Arnoldus filius quondam Jacobi van den Weghe super habita et habenda quod ipse (dg: Jaco) Jacobum suum fratrem perpetue talem habebit quod numquam presumat se jus in dicta paccione habere.

1182 p. 909r.

in crastino octavarum Petri et Pauli: vrijdag 07-07-1402.

BP 1182 p 909r 01 vr 07-07-1402.

Elizabet dwv Johannes Coeper van Lijttoijen wv Johannes Meijnnarts verkocht aan Emondus Rover zvw Johannes van Hellu een hofstad van wijlen Goeswinus

gnd Hellinc, in Maren, tussen Johannes Claeuwart enerzijds en Henricus Lambrechts soen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Johannes zv Wolphardus, welke hofstad aan voornoemde Elizabeth, toen ze weduwe was, gekomen was na overlijden van haar moeder Eefsa dvw voornoemde Goeswinus Hellinc. Arnoldus zvw Ludovicus gnd Lode die Groet deed afstand.

Elizabet filia quondam Johannis (dg: die C) Coeper de Lijttoijen relicta quondam Johannis Meijnnarts cum tutore quoddam domistadium quondam (dg: dicti quondam Johannis Coepers) #Goeswini dicti Hellinc# situm in parochia de Maren inter hereditatem Johannis Claeuwart ex uno et inter hereditatem Henrici Lambrechts soen ex alio tendens cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis filii Wolphardi prout ibidem situm est quod domistadium predictum dicte Elizabeth de morte (dg: antedicti) quondam Eefse (dg: filie) sue matris filie dicti quondam Goeswini Hellinc in sede sue viduitatis successione est advolutum ut dicebat hereditarie vendidit Emondo Rover filio quondam Johannis de Hellu promittens cum tutore super habita et #habenda# warandiam et obligationem deponere. Quo facto Arnoldus filius quondam Ludovici dicti Lode die Groet super dicto domistadio et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renuntiavit promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Uden datum in crastino octavarum Pe et Pau.

BP 1182 p 909r 02 vr 07-07-1402.

Vooroemde Arnoldus zvw Ludovicus Lode die Groet droeg over aan Emondus Rover zv Johannes van Hellu een stuk land, ongeveer 4 hont groot, in Kessel, ter plaatse gnd die Ecpoelen, tussen voornoemde Emondus Rover zvw Johannes van Hellu enerzijds en eertijds kinderen gnd Louwers Kijnderen, nu Henricus van Ranst Costijns soen, anderzijds.

Dictus Arnoldus filius quondam Ludovici Lode die Groet peciam terre quatuor hont vel circiter continentem sitam in parochia de Kessel in loco dicto die Ecpoelen inter hereditatem Emondi Rover filii quondam Johannis de Hellu ex uno et inter hereditatem quondam liberorum dictorum Louwers Kijnderen nunc ad Henricum de Ranst (dg: filium) Costijns soen spectantem ex alio (dg: ut dicebat here) ut dicebat hereditarie supportavit dicto Emondo Rover filio quondam Johannis de Hellu promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 909r 03 vr 07-07-1402.

Vooroemde Emondus Rover zvw Johannes van Hellu droeg over aan Arnoldus zvw Ludovicus gnd Lode die Groet (1) een stuk land, in Maren, ter plaatse gnd op die Loeten, tussen voornoemde Emondus Rover enerzijds en Johannes zv Wolphardus anderzijds, (2) een stuk land, in Maren, ter plaatse gnd op die Loeten, tussen voornoemde Johannes zv Wolphardus enerzijds en Johannes Claeuwart anderzijds, welke 2 stukken land tezamen ongeveer 4 hont groot zijn.

Dictus Emondus peciam terre sitam in parochia de Maren ad locum dictum op die Loeten inter hereditatem dicti Emondi Rover ex uno et inter hereditatem Johannis filii Wolphardi ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia et loco inter hereditatem Johannis filii Wolphardi predicti ex uno et inter hereditatem Johannis Claeuwart ex alio #et que due pecie terre simul quatuor hont vel circiter continent# prout ibidem site sunt ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo filio quondam Ludovici dicti Lode die Groet promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 909r 04 vr 07-07-1402.

Petrus zvw Petrus van Helvoert rademaker verkocht aan Cristina wv Johannes

gnd Coninc (1) een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Scoenvelt, tussen wijlen Sophia wv Arnoldus van de Kloot, nu Wijchannus zv Nijcholaus Wijchmans soen mesmaker, enerzijds en Reijnerus Lanen soen anderzijds, (2) de helft van een stuk land, ongeveer 5 lopen rogge groot, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Scoenvelt, tussen wijlen Goeswinus Cnoden enerzijds en Marcellius Nerinc anderzijds, strekkend tot aan wijlen voornoemde Johannes Coninc, van welk stuk land de andere helft behoort aan Lambertus gnd Moerken, belast met $\frac{1}{2}$ oude groot.

Petrus filius quondam Petri de Helvoert rotificis peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Scoenvelt inter hereditatem quondam Sophie (dg: van den Cloech Cloet ex) relicte quondam Arnoldi de Globo #nunc ad Wijchannum filium Nijcholai Wijchmans soen cultellificis spectantem# ex uno et inter hereditatem Reijneri Lanen soen ex alio atque (dg: p) medietatem pecie terre quinque lopinorum siliginis vel circiter annuatim in semine capientis site #in parochia et loco predictis# inter hereditatem quondam Goeswini Cnoden ex uno et inter hereditatem Marcellii Nerinc ex alio (dg: tendentis ad hereditatem quondam Johannis Coninc prout ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Cristine relicte dicti quondam) tendentis ad hereditatem quondam Johannis dicti Coninc #et# de qua pecia terre iamdicta reliqua medietas spectat ad Lambertum dictum Moerken prout ibidem site sunt hereditarie vendidit Cristine relicte quondam Johannis Coninc predicti promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto dimidio antiquo grosso annuatim exinde de jure solvendo ut dicebat. Testes Vere et Ghele datum supra.